
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 15060 del 22/11/2012

Proposta: DPG/2012/15863 del 20/11/2012

Struttura proponente: SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: REVOCA AUTORIZZAZIONE DELL'OPERAZIONE DI CUI AL RIF.PA 2011-
1449/RER A TITOLARITÀ CESVIP SOC. COOP COD. ORG. 103.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

Firmatario: FABRIZIA MONTI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 22/11/2012

pagina 1 di 4



SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE
IL RESPONSABILE

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  704  del  23 
Maggio 2011 “ Integrazione  all’avviso  pubblico  per  la 
presentazione di richieste di autorizzazione di attività non 
finanziate di cui alla DGR. 381/2010;

Vista altresì la propria determinazione n. 7549 del 05/06/2012 
con  la  quale  è  stata  autorizzata,  ai  sensi  DGR  704/2011, 
Cesvip Soc. Coop. Cod. Org. 103 con sede a Piacenza a svolgere 
i Progetti di cui alle operazioni non finanziate per “Servizio 
di  Formalizzazione  e  Certificazione  delle  Competenze” 
rispettivamente  Rif.  PA  2011-1449/Rer,  2011-1451/Rer,  2011-
1658/Rer, 2011-1659/Rer, 2011-1661/Rer, 2011-1662/Rer;

Vista  la  comunicazione  Prot.  0261578  del  08/11/2012  con  la 
quale  Cesvip  Soc.  Coop.  ha  formalmente  rinunciato 
all’attivazione  dell’operazione  Rif.  PA  2011-1449/Rer 
autorizzata con Determinazione n. 7549 del 05/06/2012 per n. 
48 persone provenienti dalla Regione Umbria;

Ritenuto di accogliere tale richiesta;

Viste le deliberazioni della Giunta regionale:
n.  2416  del  29/12/2008  recante  “Indirizzi  in  ordine  alle 
relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e 
sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.  Adempimenti 
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e 
aggiornamento della delibera 450/2007” e ss.mm.;

Richiamate, altresì le deliberazioni della Giunta Regionale 
n. 1057 del 24/07/2006, n. 1663 del 27/11/2006, n. 1377 del 
20/9/2010  così  come  rettificata  dalla  delibera  della  GR  n. 
1950/2010, N. 1030 del 19/7/2010;

Viste inoltre le Determinazioni n. 8198 del 28/07/2010 e n. 
15056 del 23/12/2010;

Visto inoltre le Deliberazioni n. 1050 del 18/07/2011 e n. 
1222 del 04/08/2011;

Attestata la regolarità amministrativa

D E T E R M I N A

Testo dell'atto

pagina 2 di 4



a) di  revocare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa, 
l’operazione Rif. PA 2011-1449/Rer a titolarità Cesvip 
Soc. Coop. Cod. Org. 103 con sede a Piacenza, autorizzata 
con  determinazione  n.  7549  del  05/06/2012  per  n.  48 
persone provenienti dalla Regione Umbria.

Dott.ssa Fabrizia Monti

pagina 3 di 4



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Fabrizia Monti, Responsabile del SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2012/15863

IN FEDE

Fabrizia Monti

Parere di regolarità amministrativa

pagina 4 di 4


